Secretaria de Fiscalizacion
b > > PA’ DELANTE @ y Rendicién de Cuentas

CONFORMACION DEL COMITE DE ETICA SEFIRC

FUNCION NOMBRE CORREO ELECTRONICO TELEFONO Y EXTENSION

PRESIDENTE . 8449869800

Tamara Garza Garza tamara.garza@coahuila.gob.mx Ext 5820
SECRETARIA

TECNICA Rocio Flores Ferndndez rocio.flores@coahuila.gob.mx 8449869800

Ext 5854
VOCALES

INNOVACION GUBERNAMENTAL Nancy Yasmin Becerra Salas nancy.becerra@coahuila.gob.mx 8449869800
Ext 5887

DESPACHO Alicia Guadalupe Martinez alicia.martinez@coahuila.gob.mx 8449869800
Martinez : Q0D Ext 5808

ADMINISTRATIVO Juan Guillermo Reyna Esquivel juanguillermo.reyna@coahuila.gob.mx 8449869800
Ext 5818

JURIDICO Myrsa Citlalitl Alanis Pefia myrsa.alanis@coahuila.gob.mx 8449869800
Ext 5840

INVESTIGACIONES ADMVAS Edgar Daniel Valdés Silva edgar.valdes@coahuila.gob.mx 8449869800
Ext 5822

OBRA PUBLICA Elsa Cecilia Cavazos de la elsa.cavazos@coahuila.qob.mx 8449869800
Fuente . 400 Ext 5833

GUBERNAMENTAL Lucia Guadalupe Valdés Flores lucia.flores@coahuila.gob.mx 84;38568978000

REPRESENTANTE CIUDADANO Carlos Arturo de Ledn Vela carlos.deleon@lasallesaltillo.edu.mx 8444387700
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OAHUILA SEFIRC

b > > PA’ DELANTE B y Rendicién de Cuentas
FUNCION NOMBRE CORREO ELECTRONICO TELEFONO Y EXTENSION
ASESORES
o icsefirc@coahuil b 8449869800
. . . y oicsefirc@coahuila.gob.mx
Ricardo Ramoén Rodriguez Quirdz Ext 5396
JURIDICO Enrique Emanuel Gonzalez Ortiz enrigue.gonzalez12@coah 8449869800

uila.gob.mx Ext 5805
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